OFÍCIO VEREADOR n° 597/2017
São Roque, 25 de maio de 2017.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, conforme avençado, encaminhar a Vossa Excelência cópias dos seguintes ofícios  que enviei à Prefeitura de São Roque na qualidade de Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos:

1. Ofício Vereador nº 144/2017;

2. Ofício Vereador nº 402/2017;

3. Ofício Vereador nº 432/2017;

4. Ofício Vereador nº 437/2017; e,

5. Ofício Vereador nº 451/2017.

Justifico o presente pedido visando o melhor desenvolvimento dos trabalhos da Comissão e, para tanto, são indispensáveis os documentos solicitados nesses ofícios que foram protocolados na Prefeitura há mais de 30 (trinta) dias e se encontram sem resposta.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

                                    ETELVINO NOGUEIRA

                                                Vereador

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS

DD. Presidente da Câmara Municipal de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 25/05/2017 - 09:27:50 02644/2017
/vtc